1

2025年９月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  楠 元  健 一 郎

 （コード 7918、東証スタンダード市場）

問い合わせ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ企画部長 西村 良

 電 話 番 号  0 3－ 5 1 5 5－ 6 8 0 1

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 井上 晴孝

２．辞任年月日

2025年９月 30 日

３．辞任の理由

井上氏より「一身上の都合により、取締役を辞任したい」旨の申し出があったことから、これを受

理したものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上